ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15

Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2019 года № 61-1

Санкт-Петербург

Об утверждении Смет по средствам бюджета Санкт-Петербурга,
выделенным Территориальной избирательной комиссии №15

на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица
Санкт-Петербурга-Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга

от 20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга -  Губернатора Санкт-Петербурга, Порядком открытия и

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из бюджета Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга -  Губернатора Санкт-Петербурга,
утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

21 мая 2019 года №97-11 и решениями Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 31 мая 2019 года № 99-18 «О распределении средств бюджета

Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской избирательной

комиссии на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица

Санкт-Петербурга -  Губернатора Санкт-Петербурга», от 11 июля 2019 года

№ 115-4 «О дополнительном выделении средств бюджета Санкт-Петербурга

на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица

Санкт-Петербурга -  Губернатора Санкт-Петербурга для нижестоящих

избирательных комиссий», 23 июля 2019 года № 121-57 «О дополнительном

выделение средств бюджета Санкт-Петербурга на подготовку и проведение

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга -  Губернатора Санкт-

Петербурга для нижестоящих избирательных комиссий» Территориальная

избирательная комиссия № 15 (далее -  ТИК № 15) решила:
1. Утвердить в новой редакции бюджетную смету на 2019 финансовый год,

по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным ТИК № 15 на

подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-

Петербурга-Губернатора Санкт-Петербурга согласно приложению № 1 к

настоящему решению.

2. Утвердить в новой редакции смету расходов бюджета Санкт-

Петербурга, выделенных ТИК № 15 на подготовку и проведение выборов

высшего должностного лица Санкт-Петербурга-Губернатора Санкт-

Петербурга согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Утвердить в новой редакции смету расходов бюджета Санкт-Петербурга,

выделенных Территориальной избирательной комиссии № 15 на подготовку и

проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга -

Губернатора Санкт-Петербурга для нижестоящих избирательных комиссий

согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4.0публиковать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 15 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

6. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной

комиссии № 15 от 18 июля 2019 года № 60-1 «Об утверждении Смет по

средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным Территориальной

избирательной комиссии № 15 на подготовку и проведение выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга-Губернатора Санкт-Петербурга».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 15 Климачеву И.С.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №15

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №15

(подпись)

И.С.Климачева

С.П.Бесчастная

Приложение № 1
Утверждена решением
Территориальной избирательной комиссии № 15____________ от "24 й июля 2019 г. № 61-1
наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 19 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным на подготовку и проведение выборов
высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга

Получатель бюджетных средств Территориальная избирательная комиссия №15________________________________________________
Распорядитель бюджетных средств Санкт-Петербургская избирательная комиссия_________________________________________________
Главный распорядитель бюджетных средств Санкт-Петербургская избирательная комиссия_________________________________________________
Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД
Дата

по Сводному реестру
по Сводному реестру

Глава по БК
по ОКЕИ

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации

Код аналитического
показателя

Сумма на 2019 год (на текущий финансовый год)

раздел подраздел целевая статья вид
расходов в рублях (рублевом эквиваленте) в валюте код валюты по ОКБ

1 2 3 4 5 6 7 8
01 07 9900000220 880 297 4 556 994.00 X X

Итого по коду БК X X
Всего X X

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

Наименование показателя Код
строки

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации Код

аналитического
показателя

Сумма на 2019 год (на текущий финансовый год)

раздел подраздел целевая
статья

вид
расходов

в рублях (рублевом
эквиваленте) в валюте код валюты по ОКВ

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8

Расходы на проведение выборов 01 01 07 9900000220 880 297 4 556 994.00 X X

Итого по коду БК X X
Всего X X

Территориальная избирательная комиссия
№15

Председатель
(должность)

Климачева И. С.
(фамилия, инициалы)

(наименование избирательной комиссии)
Исполнитель Специалист 2 категории - главный бухгалтер________________ Семенова Т.А._______________ (812) 5769067

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

Приложение № 2
Утверждена решением
Территориальной избирательной комиссии № 15 от "24й июля 2019 г. № 61-1

наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

Смета расходов
на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-

Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга
_____________Территориальная избирательная комиссия № 15_____________

(наименование избирательной комиссии)

Виды расходов Сумма, рублей

1 2

1. Компенсация -

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 888 219.04

3. Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение) 72 781.71

4. Расходы на изготовление печатной продукции -

5. Расходы на связь -

6. Транспортные расходы -

7. Канцелярские расходы

8. Командировочные расходы -

9. Расходы на приобретение оборудования, других материальных
ценностей (материальных запасов)
10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением
выборов 166 140.00

Всего расходов 1127 140.75

Приложение № 3
Утверждена решением
Территориальной избирательной комиссии № 15 от "24 " июля 2019 г. № 61-1
наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

Смета расходов
на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербургаза
для нижестоящих избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия №15
(наименование избирательной комиссии)

Раздел I. Итоговые показатели сметы

Виды расходов Сумма, рублей

1 2

1. Компенсация -

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 1 934 994.00

3. Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение) -

4. Расходы на изготовление печатной продукции -

5. Расходы на связь -

6. Транспортные расходы -

7. Канцелярские расходы 26 876.67

8. Командировочные расходы -

9. Расходы на приобретение оборудования, других материальных
ценностей (материальных запасов) 56 381.40
10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением
выборов 659 633.16

Всего расходов 2 677 885.23